
  
 
 
 
 
 
 

 

ŠKOLNÍ DRAK 2022 

 závody dračích lodí  

9.9.2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. ročník školní závodů dračích lodí – ŠKOLNÍ DRAK – proběhl v krásném slunném dni u řeky 

Moravy za účasti 29 posádek, z toho 4 středoškolských. Závodů se celkem zúčastnilo 17 

škol z hodonínska, Břeclavi, Skalice a Holíče. Do lodi usedlo přes 650 žáků ve věku 11-17 

let.  

 

Letošní ročník se podařilo uspořádat také díky partnerským firmám Ševčík Okna s.r.o., 

Swietelsky stavební s.r.o. a Městu Hodonín.  

 

Další, již 9. ročník se uskuteční 8.9.2023.  

 

Mimo to zveme již nyní všechny zúčastněné, ale i ostatní školy na Školní štafetové závody 

v jízdě na trenažeru, které se uskuteční 3.2.2023 ve sportovní hale TEZA Hodonín. 

Propozice, více informací a možnosti k zajištění trenažeru do škol, pošleme později.  

 

Odkaz na foto z pátku najdete zde: https://myalbum.com/album/3YmBcsyUEjMmFZ 

https://myalbum.com/album/3YmBcsyUEjMmFZ


  
 
 
 
 
 

Výsledky 
 

Základní školky - starší 6-7. třídy Ročník Pořadí 

ZŠ Očovská 6-7. rok 1 

ZŠ Mutěnice 6-7. rok 2 

ZŠ a MŠ Žarošice 6-7. rok 3 

ZŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem 6-7. rok 4 

ZŠ Vajanského Skalica 6-7. rok 5 

Základní a Mateřská škola Rohatec 6-7. rok 6 

ZŠ Vančurova, Hodonín 6-7. rok 7 

ZŠ Mikulčice 6-7. rok 8 

Gymnázium HOD 6-7. rok 9 

ZŠ Dubňany 6-7. rok 10 

 

 
Základní školky - starší 8-9. třídy Ročník Pořadí 

ZŠ Mírovo nám. 8-9.rok 1 

ZŠ a MŠ Žarošice 8-9.rok 2 

ZŠ Očovská 8-9.rok 3 

Základní a Mateřská škola Rohatec 8-9.rok 4 

ZŠ a MŠ Břeclav, Kupkova 1 8-9.rok 5 

ZŠ Vajanského Skalica 8-9.rok 6 

ZŠ Mikulčice 8-9.rok 7 

ZŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem 8-9.rok 8 

ZŠ Dubňany 8-9.rok 9 

ZŠ Ratíškovice 8-9.rok 9 

ZS Malleho Skalica 8-9.rok 11 

ZŠ Mutěnice 8-9.rok 12 

ZŠ Vančurova, Hodonín 8-9.rok 13 

Holíč, Bernolákova  8-9.rok 14 

Gymnázium HOD 8-9.rok 15 
 

 

Střední školy Ročník Pořadí 

SŠ Strážnice 1-2. rok 1 

Gymnázium HOD - 2. r 1-2. rok 2 

Gymnázium HOD - 1.r 1-2. rok 3 

OA Hodonín 1-2. rok 4 
 


